
RegionalBus

230V Garching, Untere Straßäcker - Ismaning 

Zone

GAR
GAR
GAR
GAR
GAR
ISM
ISM
ISM

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1
1
1

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Garching, Untere Straßäcker 
- Lehrer-Stieglitz-Straße
Garching 
Garching, Auweg
- Wasserturmstraße 
Ismaning, Max-v.-Eyth-Str. 
- Erich-Zeitler-Straße
Ismaning 

S
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.26
7.27
7.29

S
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.29
7.30
7.32

S
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.33
7.34
7.36

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GAR = Garching bei München, ISM = Ismaning

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig von 30. Juni 2025 bis 18. Juli 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Verkehrsbetrieb Ettenhuber GmbH
089/90019108



RegionalBus

230V Haar  - Ismaning  - Garching, Untere Straßäcker

Zone

HAA
HAA
HAA
HAA
HAA
HAA
FEL
FEL
FEL
ASH
ASH
ASH
ASH
ISM
ISM
ISM
GAR
GAR
GAR
GAR
GAR

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

1
1
1

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Haar 
Haar, Annelies-Kupper-Allee
- Klinikum 
- Rudolf-Gütlein-Str.
Ottendichl, Kirche 
- A.-Kasperbauer-Str
Feldkirchen, Jahnstraße
- Zeppelinstraße 
- Dornacher Straße
Aschheim, Sportpark
- Mitte 
- Weidachstraße
- Gartenstraße
Ismaning 
Ismaning, Erich-Zeitler-Str.
- Max-von-Eyth-Straße 
Garching, Wasserturmstraße 
- Auweg
Garching 
Garching, Lehrer-Stieglitz-Str
- Untere Straßäcker 

S
6.43
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.53
6.54
6.55
6.58
6.59

7.28

S

13.04
13.06
13.07
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18

S

13.15
13.17
13.18
13.24
13.25
13.27
13.28
13.30

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: HAA = Haar, FEL = Feldkirchen, ASH = Aschheim, ISM = Ismaning, GAR = Garching bei München

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig von 30. Juni 2025 bis 18. Juli 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Verkehrsbetrieb Ettenhuber GmbH
089/90019108
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